
                      

UFFICIO FINANZIARIO  
                                 

COPIA DI DETERMINAZIONE  
                 

REGISTRO di SETTORE n.ro  126  del  29/09/2014 
                           

OGGETTO : 
LIQUIDAZIONE CONTRIBUTO ASSOCIAZIONE DEMOS  
________________________________________________________________________________________ 
                           

IL DIRIGENTE DEL SETTORE  
adotta la seguente determinazione  

                                            

Ø Richiamato i l  decreto del Sindaco  di conferimento incarichi di responsabilità dei servizi dell'area

finanziario – contabile  n°14 del 23/09/2013;

Ø Visto  che  con  delibera  n°  18  del  07/03/2014  è  stato  approvato  lo  schema  di  convenzione  regolante  i

rapporti tra il Comune di Bussi sul Tirino e l'Associazione Demos di Mosciano S. Angelo;

Ø Considerato che l'attività della suddetta Associazione ha trovato un favorevole riscontro tra i cittadini ed è

stato organizzato un convegno di studi sui temi della  democrazia  partecipativa  e della  sovranità  popolare

nell'aprile 2014;

Ø  Che  con  nota  5595/2014  l'associazione ha  richiesto  un  contributo  pari  ad  €  200,00  per  le  spese  di

pubblicazione degli atti del convegno;

Ø Vista la delibera n° 88 del 02/09/2014 di autorizzazione concessione del contributo economico; 

Ø Visto l 'articolo 18 del "decreto sviluppo" (D.L. 83/2012), convertito in Legge 134/2012;

Richiamato i l  TUEL approvato con D. Lgs 267/00 ed altre Leggi riguardante la fattispecie;

REGISTRO GENERALE DELLE DETERMINE Atto n.ro 624 del 29/09/2014 - Pagina 1 di 3



Ø Richiamato lo Statuto del Comune  ;

Ø Richiamato i l  Regolamento di contabilità;

Ø Visto i l  regolamento per l'organizzazione degli Uffici e Servizi;

Ø Visto il bilancio del corrente esercizio che prevede la sufficiente disponibilità per la spesa;

DETERMINA

Ø Di recepire la delibera n° 88 del 02/09/2014 e contestualmente liquidare  la somma di  € 200,00 sul cap. 84

del  bilancio corrente che presenta  la  dovuta  disponibilità  all'Associazione Demos  di  Mosciano S.  Angelo

per il contributo economico per le spese di pubblicazione degli atti del convegno dal titolo “ La  democrazia

partecipativa  nell'attuale  quadro  politico  ed  istituzionale-  modelli  e  pratiche  a  confronto  “svoltosi

nell'aprile 2014.

REGISTRO GENERALE DELLE DETERMINE Atto n.ro 624 del 29/09/2014 - Pagina 2 di 3



SERVIZI FINANZIARI:

IL RESPONSABILE

IL RESPONSABILE DELLE PUBBLICAZIONI

Determina N.  624  del  29/09/2014

F.to RAG. DELL'ISOLA ROSALIA

SETTORE FINANZIARIOSETTORE:

F.to MELCHIORRE NADIA

Bussi Sul Tirino, lì 29-09-2014

Bussi Sul Tirino, lì 10-10-2014

COPIA CONFORME ALL'ORIGINALE

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

DELL'ISOLA ROSALIA

Bussi Sul Tirino, lì 10-10-2014

La presente determinazione è approvata e sottoscritta

IL PROPONENTE IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

F.to RAG. DELL'ISOLA ROSALIAF.to RAG. DELL'ISOLA ROSALIA

In relazione al disposto di cui all'art. 184 comma 4, del DL.vo 18 agosto 2000 n. 267 T.U.E.L.

appone il visto di regolarità contabileattestante la copertura finanziaria relativa al presente atto.

La presente determinazione, ai soli fini della pubblicità e trasparenza dell'azione amministrativa,

viene pubblicata mediante l'affissione all'albo pretorio on line nel sito web del Comune in data

odierna per rimanervi quindici giorni consecutivi (art.32 comma 1 della legge 18 giugno 2009 n.69)

Il documento è generato dal Sistema Informativo automatizzato del Comune di Bussi sul Tirino. La firma autografa è sostituita
dall'indicazione a stampa del nominativo del soggetto responsabile ai sensi dell'Art. 3 D.Lgs. n. 39 del 12 febbraio 1993

REGISTRO GENERALE DELLE DETERMINE Atto n.ro 624 del 29/09/2014 - Pagina 3 di 3


